关于召开 2019 年度《建筑时报》全国通联工作会议的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），建筑业企业以及年度优

秀通讯员：

为宣传贯彻党的十九大精神，总结和交流建筑行业、建筑业企业宣传工作经验，加

强本报与各地建筑业协会、建筑业企业的工作交流，“相互支持、密切联系、加深友谊、

携手共进”，兹定于 8 月 29 日、30 日在甘肃省天水市召开“2019 年度《建筑时报》全

国通联工作会议”。现将会议具体事项通知如下：

主办单位：建筑时报社

承办单位：甘肃省建设投资（控股）集团总公司

一、会议内容

1.深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，学习贯彻习近

平总书记关于新闻工作的一系列重要论述，研讨建筑行业的发展与趋势、行业宣传工作

的要点，及建筑时报社下一步的宣传工作重点和行业宣传思路。

2.各相关行业协会、建筑业企业进行宣传工作经验交流，并就如何推动行业创新发

展，如何加强“报企合作”，特别是全媒体时代面对互联网技术的发展和“自媒体”的

兴起，如何保持行业的专业性、权威性和影响力进行研讨。

3.举行各地有关协会、企业与报社签订 2020 年建筑时报社通联工作战略合作协议。

4.表彰 2018～2019 年度《建筑时报》通联工作优秀组织者、优秀通讯员。

5.观摩由甘肃省建设投资（控股）集团总公司承建的天水市体育中心钢结构工程。

二、会议地点、时间和费用

1. 会议地点：由甘肃省建设投资（控股）集团总公司投资建设的甘肃省天水市华

陇国际假日酒店。

2.酒店地址：甘肃省天水市麦积区桥南新区上尚宅。

3. 会议时间：8月 29 日、30 日，会议时间一天半。（8月 28 日下午 13 时起在酒店

西楼大厅报到）。

4.会务费用：参会代表会务费每人 1500 元（含资料费、餐费、场地租赁费等）。会

议统一安排食宿，住宿、交通费自理。酒店高经理电话：18706943911。

三、其他事项

为便于安排，请参会代表将报名回执于 8月 20 日前传真至报社或电子版回执发送

至邮箱：530599902@qq.com（具体见附件 1.会议回执；2.会务交通指南）。

建筑时报社

2019 年 7 月 25 日